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Dotyczy .: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy  leków różnych wg zadania 1 i  zadania 2.


Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 2 pozycja 21 leku MIDAZOLAM, który w swym składzie zawiera edytynianu sodu, jako gwaranta zabezpieczenia czystości i wysokiej jakości?.

Odpowiedź; Tak zgodnie z objętością  amp. zapisaną w siwz 

II. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 1   pozycji 14 i utworzenie pakietu 1 a? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej cenowo oferty po cenach producenta.

Odpowiedź;  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań ,i tym tworzenie nowych zadań.

III. Czy w Zadaniu nr 2  poz. 21 (Midazolam 15mg/3ml x 5 amp.)  Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego w ampułkach po 2 ml  (Sopodorm 15mg/2ml x 5 amp.) ?

Odpowiedź; Nie. Objętość amp. zgodnie z siwz
1.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 

Zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 
Odpowiedź; Nie 

Zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 
Odpowiedź; Nie 

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
 Odpowiedź; Nie  w każdym przypadku 

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 
Odpowiedź; Tak nie  w każdym przypadku 

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) -    o zmodyfikowanym uwalnianiu? 
Odpowiedź; Tak nie  w każdym przypadku
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? 
Odpowiedź; Tak nie  w każdym przypadku.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza: 

- wycenę preparatów uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi ?

Tzn. jeśli: wyjdzie ilość np 1,222 op to należy wycenić ilość 1,22 op  Lub jeśli wyjdzie 1,225 op to czy należy wycenić ilość 1,23 op? 
  - czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ? 
  Odpowiedź; Tak  ilość  opakowań przeliczyć z zaokrągleniem do pełnego opakowania i wycenić pełne ,całe opakowania.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 25 Ondansetron 4mg/2ml, 5 amp – i utworzenie odrębnego pakietu do wyceny?.
     Odpowiedź;  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań ,i tym tworzenie nowych zadań.

5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 poz. 15 Immunoglobulina ludzka tężcowa 250jm – i utworzenie odrębnego pakietu do wyceny? Występują problemy z dostępnością tego preparatu. Wydzielenie umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
    Odpowiedź;  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań ,i tym tworzenie nowych zadań.
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach http://zoz-konskie.bip.org.pl/







 Końskie  2013-06-24
                      





Z -ca     Dyrektora

                                     




Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

                                    



    Mgr inż Jerzy Grodzki
Sporządził: Tomasz Milcarz
PAGE  
1

